Instituto Dante Pazzanese de Cardiologia – Divisão de Ensino

Comissão de Residência Multiprofissional - COREMU

Av.Dr. Dante Pazzanese, 500 | CEP 04012-909 | São Paulo, SP | Fone: (11) 5085-6076/5085-6848 |

residenfcardio@idpc.org.br/resmulti@idpc.org.br

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

ÁREA DA FISIOTERAPIA E DO SERVIÇO SOCIAL

O Instituto Dante Pazzanese de Cardiologia torna público o Resultado Final do Programa de Residência

Multiprofissional em Saúde Cardiovascular – 2020, retificando o resultado final da classificação das áreas de

Fisioterapia e do Serviço Social.

Atendendo às solicitações dos recursos, a Comissão Organizadora do Processo Seletivo do Programa de

Residência Multiprofissional em Saúde Cardiovascular – 2020, para o preenchimento das vagas nas áreas de

Fisioterapia e do Serviço Social, informamos que o currículo, a prática-oral e entrevista foram recontados e

pontuados de acordo com os critérios de avaliação.

ÁREA FISIOTERAPIA

1ª ETAPA
1ª ETAPA +

2ª ETAPA

 PROVA ESCRITA

(40 PONTOS)

CURRÍCULO

(20 PONTOS)

PRÁTICA ORAL

+ ENTREVISTA

(40 PONTOS)

TOTAL

NATÁLIA TIEMI SIMOKOMAKI SOUZA 52932465-9 19,0 17,5 40,0 76,5 1º

THAIS CASAGRANDE DOS SANTOS 129088508 22,0 9,5 40,0 71,5 2º

MARIANA TORREÃO DA SILVA 384039492 17,0 13,5 40,0 70,5 3º

MARIA LUIZA AGUIAR PERANDRÉ 52138953-7 20,0 10,5 35,0 65,5 4º

FERNANDO GUSMÃO CAMÕES 44435404-9 19,0 3,5 40,0 62,5 5º

KELLY CHRISTINE STUTZ 10.330.291-9 15,0 6,5 40,0 61,5 6º

CAROLINA CUNHA BUENO SILVA 423993483 19,0 8,5 33,0 60,5 7º

GIULIA BARBOSA AVÓLIO 291928133 20,5 3,0 36,0 59,5 8º

ANA LUIZA MARSENGO 451722036 18,5 15,5 25,0 59,0 9º

DJANE CAIRES DA SILVA 1481328557 21,0 7,5 30,0 58,5 10º

BRUNA ROSA DE SOUZA 408925929 16,5 6,5 30,0 53,0 11º

ARIELA MARIA GONÇALVES CRISTINO 38170508-0 17,5 13,5 20,0 51,0 12º

INGRID THAINÁ DE OLIVEIRA BANDEIRA 438690849 17,0 3,5 30,0 50,5 13º

NATÁLIA EVANGELISTA RODRIGUES 2769005 18,0 12,5 20,0 50,5 14º

GABRIELA CRISTINA MACHADO 399076244 14,5 4,5 30,0 49,0 15º

PRISCILA ISABEL FERREIRA 1920670 15,5 13,5 20,0 49,0 16º

PALOMA VIVIANE DOS SANTOS 47752669-X 19,0 9,5 20,0 48,5 17º

ARIANE LIVANOS 34922790-1 14,5 7,0 25,0 46,5 18º

THELI FERNANDES TORRES 500181718 23,0 3,5 20,0 46,5 19º

DEYSE SILVA ARRUDA 384928031 21,0 5,5 20,0 46,5 20º

MARIANA DE OLIVEIRA CRUZ 50704660-2 17,5 8,5 20,0 46,0 21º

JULIANA SIQUEIRA DELGADO 502203572 17,0 7,0 20,0 44,0 22º

JÚLIA DE PAIVA FONSECA DE CAMPOS 48458764X 16,5 7,5 20,0 44,0 23º

JÉSSICA FREITAS DA SILVA MG12906849 18,0 5,5 20,0 43,5 24º

ANA ELISA MARABINI MARTINELLI 364467460 19,5 2,0 20,0 41,5 25º

LUANA GODINHO ANDREASSI 524895053 18,0 3,5 20,0 41,5 26º

DAYANE CRISTINA PANZARINI DA SILVA 410644663 17,5 2,5 20,0 40,0 27º

GUSTAVO FREITAS CAMPOS 6985616 15,5 4,5 20,0 40,0 28º

MYLLENA PINTOR PARRA 37376720-1 14,5 5,5 20,0 40,0 29º

BARBARA AUGUSTA DE CARVALHO

BASTOS RIBEIRO DE SEABRA
50221579-3 15,0 0,0 0,0 15,0 30º

FISIOTERAPIA

NOME DO CANDIDATO RG

2ª ETAPA

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

Instituto Dante Pazzanese de Cardiologia – Divisão de Ensino

Comissão de Residência Multiprofissional - COREMU

Av.Dr. Dante Pazzanese, 500 | CEP 04012-909 | São Paulo, SP | Fone: (11) 5085-6076/5085-6848 |

residenfcardio@idpc.org.br/resmulti@idpc.org.br

ÁREA SERVIÇO SOCIAL

1ª ETAPA

1ª

ETAPA +

2ª

ETAPA

 PROVA ESCRITA

(40 PONTOS)

CURRÍCULO

(20 PONTOS)

PRÁTICA

ORAL +

ENTREVISTA

(40 PONTOS)

TOTAL

KATIA CRISTINA SILVA SANTOS CAPOLUPO 342376469 36,0 10,0 39,5 85,5 1º

GIULIANA NETO HABERLI 529783368 31,0 10,5 40,0 81,5 2º

GABRIELA DE ARAÚJO MONTEIRO LORGA 48088821-8 30,5 9,0 39,5 79,0 3º

TAÍS CALIXTO VIEIRA 472471181 28,5 10,0 40,0 78,5 4º

STELLA APARECIDA GERALDO LIMA 36171373-3 35,0 8,5 35,0 78,5 5º

ELLEN CRISTINA SANTOS DA SILVA 465303444 29,0 2,5 38,0 69,5 6º

SANDERSON INOCENCIO LOPES TRINDADE 483983524 33,0 0,0 35,2 68,2 7º

SONIA MARIA RIBEIRO 454529065 23,5 6,5 38,2 68,1 8º

DORCAS MARQUES DA SILVA 43101918-6 28,5 6,5 31,8 66,8 9º

JUTÁLIA PEREIRA DA SILVA BRITO 56287412-4 32,0 4,0 29,5 65,5 10º

IVANEI SANTOS DA SILVA 41238968X 29,5 3,5 29,5 62,5 11º

PALOMA PINHO DOS SANTOS 359704190 26,5 6,5 28,3 61,3 12º

PATRICIA LISBOA GOULART 591188752 28,0 6,5 26,0 60,5 13º

MERCEDES JARDIN 352031359 25,0 0,0 26,5 51,5 14º

SONIA REGINA DE ASSIS 19410128-9 24,0 0,0 0,0 24,0 15º

SERVIÇO SOCIAL

NOME DO CANDIDATO RG

2ª ETAPA

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

São Paulo, 29 de Novembro de 2019.

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO - 2020